Kahle tarafından hazırlanmaktadır. Türkçe vesikalar arasında bilhassa şunlar mühimdir: (Ethé Kataloğu II, 1169; (24) 2062. İngiliz tüccarlarına verilen "Capitulation"lar (imtiyaz beratları) (26) 2065. Vezir-i âzamlar tarafından gönderilen birçok yazı, İngiliz elçilerinin Babîâliye sundukları yazılar (1093-1096 Hicri - 1682-1685); (28) 2066, Türkçe ve İtalyanca kaleme alınan (1098-1102 - 1687-1691 yıllarında) birçok resmî evrak, hüküm ve buyurultular kolleksiyonudur; bunlar İngiliz elçisi Sir William Trumbull'un Babîâli ile muhaberatına ait olup, bu devir İngiliz-Türk münasebetlerini tetkik için çok mühimdir.

Memleketi França; Ez Memalik-i İran.

No 19.

Divan-ı Ahmedî. 654 varak.

No 33.

Fezleke-i Kâtib Çelebi (?). Noksan nüsha.

No 37.

Muhtelif resmi muhaberatın kopyaları 1131 den 1172 tarihlerine ait (bk. ilerde).

No 42.

Devlet-i Aliyye ile Rusya Devleti beyninde emr-i ticarete dair akdolan muahedenin suretidir (1197 Hicri-1783):

No 44.

Münşeat-ı Nâbi Efendi.

No 53.

Belgrad muhafızı ile başkaları tarafından Karlofça kumandanı Avusturya ceneraline mektuplar. 42 aded vesika.

No 74.

Mirât-ül-Edvâr. Muslihüddin Lârf. Hoca Sadettin tercemesi. 454 varak. Çok güzel bir nüsha.

No 71.

Şeyh Safiyüddin İshak Erdebilî'nin hayatı ve menkıbeleri.